

## Factura

Furnizor:

**PROFLEX SRL**

C.I.F.: RO21620366

Nr. reg. com.: J26/785/2007

Sediu social: Str. Ierbus Nr.38/B Reghin, 545300, MURES

Punct de lucru: str. Caminului, nr 74, Manolache, jud. Ilfov

Email/Tel: /

Seria: BUC-A Nr: 59977

Data: 15/07/2020

Client:

**PRIMARIA SECTORULUI 3 -  
MUNICIPIUL BUCURESTI**

CIF: 4420465

Nr. Reg. Com.: /-

Adresa: CAL. DUDESTI, NR 191

Oras: BUCURESTI

Judet: SECTOR 3

Adresa de livrare: CAL. DUDESTI, NR 191

Banca: TREZORERIA

Cont: RO46TREZ7032470220XXXXX

Printed by  
ENTERSOFT

Curs: 4.8430  
in momentul

Contract: , din:  
UA: MCH

Scadenta: 15.07.2020

crt.	Nume / Descriere	UM	Cant	Pret unitar	Valoare netă	Cat TVA	TVA
1	NILPU TRECERE EX 60 1" BSP - EX 60 1/2" BSP	BUC	2,00	22,13	44,26	19%	8,41
2	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN 12 L=2000MM	BUC	4,00	137,95	551,80	19%	104,84
3	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN 20 L =1900MM	BUC	4,00	184,96	739,84	19%	140,57
4	CPL TATA DN 17 FI 1" BSP	BUC	1,00	227,26	227,26	19%	43,18
5	FH 2 SN DN 12 PROFLEX L 500	BUC	3,00	102,88	308,64	19%	58,64

BON DE PLATA: DAD? SECTOR 3  
 DIRECTIA SERVICIUL  
 Costul legalitatei, popularitatea si  
 Datorita si sunt si o parte verificate

71,80 355,64

**Total plată:**  
**2.227,44**  
**LEU**

si cu aceste scopuri, preluarea ulterioară in scopul  
 (rate), este proiectată de către Reglementul General  
 si/or persoane vizate; restricționarea si opunerea in  
 RA, respectiv prin: consumămintă persoane vizate.